AUVERGNE

LIGU
ATHLETISME

Athléetes avec un minima Athlé 2028 dans au moins une épreuve

BERTOLOTTI
BONNET
FAUVET
GALLEY
GERBIER
HALIMI
NOGUEROL
ONI

RIDEL
TOURNIER PETITCOLAS
TRONCHON
VERGUET

ANCELIN
BESSEYRE
BLANC
BOUANICH
CHAMALOT
GARCIA
JUVEN
LAVIOLETTE-SINIVASSI
MARLOIS
MAZENQ
PETER
RODDIER
SIMONEAU
TATE

YOPA

Athlétes hors minima Athlé 2028 sélectionnés en équipe AURA

ANDRE

BEGUE
DOUAILLAT
GRIMAUD
KRAIEM
MANON
MARKOVIC
PARIS
PEREIRA
RAINERI
REBAUD
RICHON
VIESTI

BOUVARD-AGUESSY
CASAGRANDE
CHEVALIER
DAUVER
DESCOUENS
FOLIKOE
GAMMINO
GRANGE
GUILLAUMOT
HOCHET
MARINI
NACHURY
ROMET
SILHOL-GALTIER

RHONE-ALPES

BIANCA
SARAH
SALOME
CELIA
LOHANE
MAIA
ANAIS
ESTHER
PHILIPPINE
NAOME
AGATHE
ONDINE

COME
HUGO
GABRIEL
MELVIL
ROMEO
TIAGO
THEOPHILE
MIDRYCK
VICTOR
ETIENNE
ANTHONY
BENJAMIN
EMILIEN
MALO
MATHIS

LILA

ESTELLE
ELODIE
ELY
SARAH
LOUISE
ILVANA
LAURETTE
EMMA
JULIE
ELISE
ANAIS
EVA

SOREN
ERWAN
EMILE
NOE
MATHYS
PRINCE
AXEL
MATTEO
OSCAR
THAIS
ANTHONY
PIERRE
AXEL
ELIOT

~,

MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI

Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

MI

MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI

Ml
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI
MI

stage AURA minimes et Coupe de France des ligues 2021

du 10 au 14 juillet 2021 a Andrézieux Bouthéon et St Etienne
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liste des athlétes confirmés - (mise a jour 30 juin)

Minimes F
1672948 001004
1863722 063031
1657716 001004
2048541 038464
1698216 063031
1995908 038072
2226662 069071
1942414 073001
2264318 038010
1837602 038468
1655565 069089
1884133 073001

Minimes M
2010167 001026
1866139 063011
1607936 043014
1520215 069089
2109267 063011
1626467 074043
2041813 026017
1477060 069083
1601422 026005
2212890 042013
1630716 074046
1798838 063031
2090415 063011
1870904 069077
1724875 069071

Minimes F
2090430 063031

1955476 007015
1867496 026017
1778495 026003
2156337 007015
1725305 038010
2105101 042004
1981154 038072
1838785 007005
1995073 001004
1789954 038002
1675378 074006
1996272 001004

Minimes M
1888111 026003
1789825 038010
1683559 042035
1582421 015010
2170411 074006
2157055 069009
1973679 038072
1985341 042004
2112869 073003
2178496 038037
2076882 038037
2086607 042030
1756164 038010
1682287 026005

Eab - S/l Villages Athletiques
Clermontaa - S/I Athletisme Cl
Ea Bourg-en-bresse*
Gresiathle

Clermontaa - S/I Athletisme Cl
Eag 38 - S/l Grenoble Uc

Esl - S/I Pierre Benite Athlet
As Aix-les-bains*

Cs Bourgoin-jallieu *

Union Moir - S/I Ea Rives

Lyon Athletisme*

As Aix-les-bains*

Eab - S/l Villages Athletiques
Clermontaa - S/I Stade Clermon
Club Athletic Brioude

Lyon Athletisme*

Clermontaa - S/I Stade Clermon
Rumilly Athle 74

Earv 26 07 - S/ Ea Tain-tourn
Dma - S/I Chassieu Athletisme
Asad - S/l Union Montelimar S
Coquelicot 42*

Ca Ambilly

Clermontaa - S/I Athletisme Cl
Clermontaa - S/I Stade Clermon
Acvs - S/I Ea Villefranche

Esl - S/I Asul Bron

Clermontaa - S/I Stade Clermon

Asad - S/l Nyons Athletic Club
Earv 26 07 - S/l Usa Chabeuil
Ea Romans-bourg De Peage
Asad - S/l Usa Aubenas

Cs Bourgoin-jallieu *

Ea Saint-chamond

Eag 38 - S/l Ac La Mure

Asad - S/l Usa Aubenas

Ea Bourg-en-bresse*

Al Voiron

Thonon Ac

Eab - S/l Villages Athletiques

Ea Romans-bourg De Peage
Cs Bourgoin-jallieu *

Car - S/| Sa Montbrisonnais
Aurillac A

Thonon Ac

Asvel Villeurbanne*

Eag 38 - S/l Grenoble Uc

Ea Saint-chamond

EA Chambery

Us Saint-egreve

Us Saint-egreve

C.a.r - S/I Sa Montbrisonnais
Cs Bourgoin-jallieu *

Asad - S/l Union Montelimar S

1 ARA
63 ARA

1 ARA
38 ARA
63 ARA
38 ARA
69 ARA
73 ARA
38 ARA
38 ARA
69 ARA
73 ARA

1 ARA
63 ARA
43 ARA
69 ARA
63 ARA
74 ARA
26 ARA
69 ARA
26 ARA
42 ARA
74 ARA
63 ARA
63 ARA
69 ARA
69 ARA

63 ARA

7 ARA
26 ARA
26 ARA

7 ARA
38 ARA
42 ARA
38 ARA

7 ARA

1 ARA
38 ARA
74 ARA

1 ARA

26 ARA
38 ARA
42 ARA
15 ARA
74 ARA
69 ARA
38 ARA
42 ARA
73 ARA
38 ARA
38 ARA
42 ARA
38 ARA
26 ARA



